
ZARZĄDZENIE NR 99/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z poźń.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2018 roku na kwotę 20.000,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 40.972.582,16 zł, w tym dochody majątkowe 2.398.442,00 zł, dochody 
bieżące 38.574.140,16 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 42.644.562,16 zł, w tym wydatki majątkowe 4.573.299,00 zł, wydatki 
bieżące 38.071.263,16 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 5BB585A4-1E7E-49BD-AB89-4A24CE04A0A7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00183 782,37 191 782,37

01008 Melioracje wodne - 12 000,00 0,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 12 000,00 0,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 180 000,00160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 20 000,00 180 000,00

758 Różne rozliczenia - 8 000,00175 551,50 167 551,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 000,00 167 551,50175 551,50

4810 Rezerwy 175 551,50 - 8 000,00 167 551,50

42 644 562,16 42 644 562,160,00Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 99/2018

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Id: 5BB585A4-1E7E-49BD-AB89-4A24CE04A0A7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

 Zmiany planu wydatków wynikają z:

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł oraz
zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 01008 - Melioracje wodne, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 01078;

2) w rozdziale 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
20.000,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego Gminy na realizację zadania „Remont
rowu melioracyjnego R-21 przy ul. Polnej [intensywne opady deszczu czerwiec 2013 r.]" - zadanie
współfinansowane ze środków Budżetu Państwa zgodnie z pismem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z 12 lipca 2018 r. w sprawie przyznania promesy na środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

2.  W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem do
rozdziału 01078.

Id: 5BB585A4-1E7E-49BD-AB89-4A24CE04A0A7. Podpisany Strona 1


		2018-08-23T08:05:56+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




